

PREFEITURA DE ARAÇARIGUAMA

SECRETARIA DE GOVERNO

PORTARIA N.º498/2013

ROQUE NORMELIO HOFFMANN, Prefeito do Município de Araçariguama, usando de suas atribuições legais, em cumprimento das alíneas "a" e "b" do inciso I do artigo 139 da Lei Complementar n.º 070, de 22 de dezembro de 2005, para o biênio 2013-2015:

RESOLVE:

I - INDICAR como Presidente do Instituto Municipal de Seguridade Social:

BEATRIZ CILENE MARQUES BONIFÁCIO.

II – **NOMEAR** membros do Conselho Deliberativo e Fiscal:

ELI CARRIÇO RODRIGUES; BENEDITO AMÉRICO DE OLIVEIRA; VILMA ALVES DE SOUZA SILVA.

III – **NOMEAR** membro do Conselho Deliberativo e Fiscal na qualidade de representante dos servidores ativos:

SUZETH MARIA GONÇALVES.

IV – **NOMEAR** membro do Conselho Deliberativo e Fiscal na qualidade de representante dos servidores inativos:

THEREZA MANARA GONÇALVES.

AV. NICOLAU FERREIRA DE SOUZA, 280 - CENTRO - ARAÇARIGUAMA - SP - FONE: (11) 4136-1527 - CEP: 18-147-000 SITE: www.aracariguama.sp.gov.br / E-MAIL: gabinete@aracariguama.sp.gov.br





PREFEITURA DE ARAÇARIGUAMA

SECRETARIA DE GOVERNO

V – **NOMEAR** membro nato do Conselho Deliberativo e Fiscal na qualidade de Secretário Municipal de Administração:

MÁRCIA REGINA CARNEIREIRO.

VI - NOMEAR membro representantes da Câmara Municipal de Araçariguama:

NEILI DOS SANTOS; MARIA HÉLIA DOS ANJOS ALVES.

Araçariguama, 18 de abril de 2013

ROQUE NORMELIO HOFFMANN Prefeito Municipal

Publicado e registrado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA Secretário de Governo